2024年 1月 25日

各 位

定期預金金利の引き上げについて

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、下記のとおり定期預金金利の引き上げを実施いたします。

記

１． 対象となる定期預金

     大口定期預金、スーパー定期・スーパー定期 300

２． 変更後の金利

期間 変更後金利 現行金利 変動幅

5年 0.070% 0.002% +0.068%

３．実施日

    2024年 1月 29日（月）

    以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00〜17：00